
30/01/2023 09:48 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/AEC019C1/03AFY_a8VuLRDf8nIGi9WtwoidunNuQMii-sqKGMKUAKpoc0IH3npMZKtCwplwY… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO CONTRATO 20230016 DL Nº 001-2023

CONTRATO Nº...........: 20230016
 
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001-
2023 - DL
 
CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL
 
CONTRATADA(O).....: P R R COSTA-ME
 
OBJETO......................: Contratação de pessoa juridica para
prestação de serviço de hospedagem com alimentação
e permoite(café da manhã,almoço e jantar)e translado para
clinicas e hospitais,para atender as demandas da
Secretaria Municipal de Saúde.
 
VALOR TOTAL................: R$ 42.500,00 (quarenta e dois mil,
quinhentos reais)
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade
0701.101220001.2.104 Manutenção e funcionamento dos
serviços administrativos , Classificação econômica
3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento
3.3.90.39.80, no valor de R$ 42.500,00
 
VIGÊNCIA............: 19 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro
de 2023 
 
DATA DA ASSINATURA.........: 19 de Janeiro de 2023 

Publicado por:
Matheus Henrique de Amorim Paiva

Código Identificador:AEC019C1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/01/2023. Edição 2960
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


